
Drift Masters Ahvenisto 2026 - Myyntipaikkojen hinnat ja ehdot 
 
Drift Masters Ahvenisto on kansainvälinen moottoriurheilutapahtuma, johon odotetaan noin 
10 000 kävijää per päivä. Myyntipaikat tarjoavat mahdollisuuden tavoittaa laaja ja 
ostovoimainen yleisö kahden intensiivisen tapahtumapäivän aikana. 
 
Tapahtuman tiedot 
Drift Masters Ahvenisto - kansainvälisen kisan 4. osakilpailu 
Tapahtumapaikka: Ahveniston moottorirata - Poltinahontie 47, 13100 Hämeenlinna 
Tapahtumapäivät 11.-12.7.2026 
Tapahtumajärjestäjä: Ahvenisto Race Circuit Oy (y-tunnus: 3297579-3) 
Yhteystiedot: events@ahvenistoracecircuit.com  
 
Tapahtuma on avoinna kumpanakin päivänä klo 9-18, jolloin kaikkien myyntipisteiden tulee 
olla avoinna. 

Myyntipaikkojen hinnat 
 
Ruokamyynti 
3m x 3m myyntipaikka 500 € + alv. 25,5% 
3m x 6m = 950 € + alv. 25,5% 
3m x 9m = 1400 € + alv. 25,5% 
Lisäksi 10 % liikevaihdosta 
 
Tuote- ja palvelumyynti 
3m x 3m myyntipaikka 500 € + alv. 25,5% 
3m x 6m = 950 € + alv. 25,5% 
3 m x 9 m = 1400 € + alv. 25,5% 
 

Myyntipaikkaehdot  
 
Myyntipaikat maksetaan ennakkoon ja maksamalla laskun, hyväksyt alla esitetyt 
myyntiehdot. 
  
1. MYYNTIPAIKAT Järjestäjä ei vastaa myyntipaikkojen rakentamisesta, vaan myyjä 
rakentaa oman myyntipaikkansa itse. Myyjä vastaa itse teltan ja mahdollisten muiden 
kalusteiden ja laitteiden hankinnasta/vuokraamisesta. Myyntipisteiden tulee olla ulkoasultaan 
siisti ja ammattimainen. Hinnat tulee olla selkeästi näkyvillä. 
 
Mitään pöytiä, tuoleja tms. ei saa asettaa myyntipaikan eteen alueella on erikseen 
istuma-alueet tapahtumajärjestäjän toimesta. Asiakaspaikkoja ei myyntipisteisiin tule 
ollenkaan, vaan toimitaan kioskimyynti periaatteella. 
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2. SÄHKÖT JA VESI  
Sähköntarve on vahvistettava kokonaisuudessaan järjestäjälle 30.5.2026 mennessä. 
Väärien tietojen antaja on velvollinen korvaamaan sulake- ym. vauriot. Varomaton 
halogeenien poltto keskeytetään. Jokaisella myyjällä, joka tarvitsee sähköä, on oltava omaa 
säänkestävää jatkojohtoa vähintään 50 m. 
 
Talousvettä saa tapahtuma-alueen vesipisteistä haettua. Jokaisella tulee olla omaan 
käyttöönsä vesikanisterit, joilla voi kantaa veden myyntipisteelleen. Telttapainoihin tms. vettä 
ei saa käyttää. 
 
 3. JÄTEHUOLTO JA SIIVOUS Järjestäjä vastaa jäteastioista tapahtumaan, sekä toimijoiden 
ja asiakkaiden käyttöön alueelle. Jokainen toimija on velvollinen pitämään huolen että kaikki 
jätteet kerätään ja lajitellaan toimijoille tarkoitettuihin jäteastioihin. Myyntipisteiden roskia ei 
saa laittaa asiakkaille tarkoitettuihin jäteastioihin. 
 
4. MYYNTIPAIKAN VARAAMINEN Tapahtumajärjestäjä ilmoittaa hakijoille mahdollisesta 
pääsystä tapahtumaan alkukevään 2026 aikana, kaikkiin hakijoihin ollaan yhteydessä. 
Sopimus myyntipaikasta on syntynyt, kun varaaja suullisesti tai kirjallisesti vahvistaa 
myyntipaikan varauksen ja paikan hinta on järjestäjän kanssa sovittu. Myyntipaikan vuokra 
laskutetaan etukäteen ja maksamalla laskun toimija hyväksyy myyntipaikan ehdot. 
Myyntipaikat tulee olla maksettuna 31.5.2026 mennessä. Maksusuorituksesta pyydämme 
lähettämään kuitin sähköisesti (kuvakaappaus verkkopankista tms. riittää). 
 
Myyntipaikkojen mahdolliset komissiot laskutetaan jälkikäteen 7 päivän maksuajalla. Myynnit 
raportoidaan tapahtumassa tapahtumajärjestäjälle kassaraportin kanssa. 
Liikevaihtokomissio lasketaan arvonlisäverottomasta kokonaismyynnistä. Järjestäjällä on 
oikeus pyytää kassajärjestelmän myyntiraportti tapahtumapäiviltä. 
 
Myyntipaikkaa ei saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman kirjallista lupaa. 
 
5. MAKSUEHDOT Myyntipaikat laskutetaan heti vahvistuksen jälkeen 14 vuorokauden 
maksuajalla. Eräpäivän jälkeinen viivästyskorko on korkolain mukainen. Kaikki maksut on 
suoritettava viimeistään eräpäivänä. 
  
6. VARAUKSEN PERUUTTAMINEN Myyntipaikan varanneella taholla ei ole oikeutta 
peruuttaa paikkaa kun maksu myyntipaikasta on suoritettu järjestäjälle. 
 
Tapahtumajärjestäjä ei vastaa sääolosuhteista johtuvista muutoksista tai keskeytyksistä. 
Myyntipaikkamaksuja ei palauteta säästä johtuvissa tilanteissa. 
 
7. VAKUUTUS JA VARTIOINTI Jokainen myyjä on velvollinen itse huolehtimaan että 
toiminnalle on riittävät vakuutukset. Vastuuvakuuksesta on toimitettava kopio järjestäjälle 
sähköpostilla viimeistään 30.6.2026. 
Myyjät vastaavat itse omalle kalustolleen, muille myyjille, yleisölle tai järjestävälle taholle 
aiheuttamistaan vahingoista. Tapahtuma-alueella on vartiointi tapahtuma-aikojen 
ulkopuolella. Tarkemmat ajat ilmoitetaan kaikille myyjille myöhemmin. Kaikki myyjän mukana 
olevat kalusteet, tuotteet ja rekvisiitta ovat myyjän omalla vastuulla. Järjestäjä ei vastaa 
myyjän omaisuudelle aiheutuneista vahingoista. 



  
8. MYYNTIPAIKKOJEN SIJOITUS Myyntipaikkojen lopullisen sijainnin määrää järjestäjä. 
Myyntipaikkoja tulee tapahtumaan Hill Arealle, Track Side 1 ja 3 katsomo alueille, sekä 
Poltinahontien varteen. 
 
9. OSASTOJEN RAKENTAMINEN JA PURKAMINEN Myyntipaikkojen rakennus alkaa 9.7. 
klo 09 aamulla. Myyntipisteen on oltava valmis 10.7. klo 16. Myyntipisteen ulkopuolella ei 
saa olla tavaraa tapahtumapäivinä klo 8.30 jälkeen. Kaikki ajoneuvot on oltava alueelta pois 
tapahtumapäivinä klo 8. Alueelle on siis saavuttava siten että teltan rakentamiset, 
myyntikärryjen parkkeeraamiset yms. ovat tehtynä hyvissä ajoin. 
 
Tapahtumapäivinä myyntipisteen on oltava  avoinna klo 9-18.  
Myyntipaikan purun saa aloittaa sunnuntaina 12.7. vasta kun koko tapahtuma-alue on 
tyhjennetty asiakkaista eli noin klo 19.  
Huomaathan että myyntipaikoille ei pääse ajamaan tapahtumapäivinä klo 8-19 välisenä 
aikana ollenkaan. Tuon ajan kaikki ajoneuvoliikenne tapahtuma-alueella on kielletty. 
Huolehdithan että sinulla on riittävästi myytävää mukana. 
 
10. MYYTÄVÄT TUOTTEET Jokainen myyjä on ilmoittanut omat myyntiartikkelinsa, 
tuotteensa ja hintansa järjestäjälle. Näiden tietojen avulla on pyritty katsomaan ettei alueella 
ole kahta täysin samoja tuotteita myyviä ruokamyyjiä. Myyjän on sitouduttava tähän 
tuotevalikoimaan ja hintoihin. Myyjän tulee hyväksyä vähintään yleisimmät korttimaksut. 
 
Ruokamyyjät eivät myy omaan lukuunsa mitään juomatuotteita (ei vettä, virvokkeita, mehuja, 
kahvia, teetä tms.). Juomamyyntipisteet sijaitsevat alueella erikseen ja niistä vastaa 
järjestäjä. 
 
Kaikki ruokamyyjät voivat halutessaan myydä järjestäjän lukuun vesipulloja ja virvokkeita, 
josta saavat myös myyntituloja itselleen. Myyntiin otettavat tuotteet kukin ruokamyyjä tilaa 
ennakkoon erillisen hinnaston mukaan ja nämä myyntiartikkelit ovat ruokamyyjälle valmiina 
tapahtumapaikalla. Järjestäjä tarjoaa myyntipisteelle kylmäkaapin juomien myyntiin. 
 
11. PALO- JA MUU TURVALLISUUS Paloturvallisuuden suhteen on noudatettava yleisiä 
voimassa olevia asetuksia ja paloturvallisuusohjeita. Jokainen toimija vastaa itse oman 
myyntipisteensä paloturvallisuudesta ja muusta turvallisuudesta.  Jokaisella myyntipisteellä 
tulee olla vaadittavat ensisammutusvälineet, lisäksi telttojen joissa grillataan tai muuten 
käsitellään tulta, tulee olla palosuojattuja. 
 
Nestekaasua saa olla vain sen määrä joka on kiinnitetty laitteistoon. Nestekaasun käytöstä 
kaikin tavoin vastaa myyjä itse. 
 
Jokaisesta teltasta tulee olla pystytystodistus. Teltan tulee olla pystytetty viranomaisten 
ohjeet huomioiden, ja siinä tulee olla vaatimusten mukaiset painot. 
 
Myyntiautojen ja muiden autojen tyhjäkäynti on kielletty.  
 
Järjestäjällä ja viranomaisilla on oikeus tarkastaa myyntipiste ennen tapahtuman alkua. 
 



12. ELINTARVIKKEIDEN MYYNTI ILMOITUKSET Jokainen toimija vastaa itse 
elintarvikkeiden tilapäisen myynnin ilmoituksista ja liikkuvan elintarvikehuoneiston 
ilmoituksista suoraan terveystarkastajalle. Liikkuvasta elintarvikehuoneistosta ja tapahtuman 
myyntipisteistä on toimijan tehtävä ilmoitus Hämeenlinnan kaupungin terveysvalvontaan 
sähköisellä lomakkeella.  
 
Mikäli myyjä rikkoo ehtoja, järjestäjällä on oikeus sulkea myyntipiste ilman 
korvausvelvollisuutta. 
 
 
Ahvenisto Race Circuit Oy (y-tunnus: 3297579-3) I  events@ahvenistoracecircuit.com  
 

https://hameenlinna.e-lomake.fi/lomakkeet/161/lomakkeet.html
https://hameenlinna.e-lomake.fi/lomakkeet/161/lomakkeet.html
mailto:events@ahvenistoracecircuit.com

	Drift Masters Ahvenisto 2026 - Myyntipaikkojen hinnat ja ehdot 
	Myyntipaikkojen hinnat 
	Myyntipaikkaehdot  


